суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 2.2 Договору викласти в новій редакції:
«Сума Договору складає з ПДВ: 950 000,00 грн.
(Дев`ятсот п`ятдесят тисяч грн. 00 коп.). . З них:
- За рахунок фінансування з міського бюджету – 418
365,65 грн. (Чотириста вісімнадцять тисяч триста
шістдесят п’ять грн. 65коп.),у т.ч. ПДВ – 27 369,71
(Двадцять сім тисяч триста шістдесят дев`ять
грн.71 коп.)
- За рахунок фінансування з власних коштів
підприємства – 531 634,35грн.(П`ятсот тридцять
одна тисяча шістсот тридцять чотири грн.35 коп.),у
т.ч.ПДВ-34 779,82(Тридцять чотири тисячі сімсот